24 Ipse autem Iesus non
 credebat semetipsum eis, eo
 quod ipse nosset omnes.

25 Et quia opus ei non erat
 vt quis testimonium perhi-
 beret de homine: ipse enim
 sciebat quid esset in hominæ.

CAP. III.

1 ERAT autem homo ex
 Phariseis Nicodemus nomi-
 ne, princeps Iudæorum.

q

2 Hic venit ad Iesum nocte, & dixit ei, Rabbi, scimus quia à Deo venisti magister: nemo enim potest hęc signa facere quę tu facis, nisi fuerit Deus cum eo.

3 Respondit Iesus, & dixit ei, Amen amen dico tibi, nisi quis renatus fuerit denuo, non potest videre regnum Dei.

4 Dixit ad eum Nicodemus, Quomodo potest homo renasci cũ sit senex: nunquid potest in ventrem matris suę iteratò introire & renasci?

5 Respondit Iesus, Amen amen dico tibi, nisi quis renatus fuerit ex aqua & Spiritu sancto, non potest introire in regnum Dei.

6 Quod natum est ex carne, caro est: & quod natum est ex Spiritu, spiritus est.

7 Non mireris, quia dixi tibi, Oportet vos nasci denuo.

8 Spiritus ubi vult spirat: & vocem eius audis, sed nescis unde veniat, aut quò vadat: sic est omnis qui natus est ex Spiritu.

9 Respondit Nicodemus & dixit ei, Quomodo possunt hęc fieri?

10 Respondit Iesus, & dixit ei, Tu es magister in Israel, & hęc ignoras?

quod à seimus Magister mi ei & dixit nocte Iesum ad venit hic
 אָמַר אֵתָּה לָוֹת יֵשׁוּעַ כִּלְלִיא וְאָמַר לֵה רַבִּי יָדַעְתִּין דַּמְן
 hęc potest homo enim nos Doctor missus sis hic
 וְאָמַר אֵתָּה לָוֹת יֵשׁוּעַ כִּלְלִיא וְאָמַר לֵה רַבִּי יָדַעְתִּין דַּמְן
 cum eo cui Deus is sed es edens quę tu edere figo

homo quodd si tibi ego dico amen amen ei & dixit Iesus respondit
 וְאָמַר יֵשׁוּעַ וְאָמַר לֵה אֲמִין אֲמִין וְאָמַר אֵתָּה לֵךְ דַּאֲן אַנְשׁ
 Dei regnum videre potest non denuo genitus fuerit

senex homo ut nascatur potest fieri quomodo Nicodemus ei dixit
 וְאָמַר לֵה נִיקְדִּימוֹס אֵיכְנָא מִשְׁכְּחָה דְנִתְלִיד גְּבֵרָא סְבָא
 introire teporib? duobus matris suę in uterum rursum potest introire
 וְאָמַר מִשְׁכְּחָה תּוֹב לְכַרְסָא דְאִמְהָ דִּתְרִתִּין זְבָנִין לְמַעַל

tibi ego dico amen amen ei & dixit Iesus: respondit
 וְאָמַר יֵשׁוּעַ וְאָמַר לֵה אֲמִין אֲמִין וְאָמַר אֵתָּה לֵךְ
 introire potest non & Spiritu aqua ex genitus fuerit nõ homo
 וְאָמַר אֵתָּה לֵךְ מִתְלִיד מִן מִיא וְרוּחָא לֵא מִשְׁכְּחָה דְנַעֲוִל

est caro carne ex genitū est id Dei in regno
 וְאָמַר דְּאֵלֵהָא: 6 מְרַם דִּילִיד מִן כְּסָרָא בְּסָרָא הוּ
 quia dixi mireris ne est spiritus Spiritu ex genitū est id
 וְאָמַר דִּילִיד מִן רוּחָא רוּחָא הוּ: 7 לֵא תִתְדַמֵּר דְּאִמְרַת
 quem vult locum Spiritus denuo nasci vos quod oportet